令和 5 年 8 月吉日

大通地区１５丁目町内会の皆様

会長 大場 勝己

町内会 MAP カレンダー スポンサー募集のご案内

 日頃は大通地区１５丁目町内会の活動にご理解を賜りありがとうございます。

早速ですが、今年度も好評でありました【MAP カレンダー2024】を作成する

ことになりました。町内のおよそ 1,000 世帯に配布予定です。この趣旨に賛同

いただき、ご協力をいただける店舗様は下記までお知らせください。

そして現在、町内会に未加入の店舗様はこの機会に是非、ご入会をご検討いた

だければ幸いです。

記

 申込先：株式会社小林サイクル商会 担当：小林 電話：011-643-2171

 【 E メールでのお申込み → メールアドレス：info@kcycle.com 】

 （恐れ入りますが８月３０日以内に返信が無い場合は電話でご連絡ください）

スポンサー募集締切：令和５年８月３０日まで

（お申込みは先着順とし予定枠達した時点で締切とさせていただきます。）

広告費はサイズやデザインによりますが 3,300 円～8,800 円の予定です。

要領などは改めてご案内いたします。

以上

←2023 年度版広告部イメージ